
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 484 10 de Janeiro de 2023  PG. 1/4

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023 

EDITAL AMPLA PARTICIPAÇÃO  

 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta sitema de  registro de preços para 

futuras e eventuais   contratação de empresa especializada no ramo de combustiveis  para 

fornecimento parcelado de  Diesel S-10  com abastecimento no tanque do Município. 

Julgamento: Maior Lance ou Oferta. Recebimento das Propostas: Até às 13h30min do dia 

20/01/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 14h00 do dia 20/01/2023. O edital 

poderá ser obtido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba 

suprimentos/compras/licitações gerais) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/.    Informações telefone (44) 3429-1319, email: 

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

 

Diamante do Norte/Pr, 09 de janeiro de 2023. 

 

Thiago Rodrigo Zampolo 

Pregoeiro Suplente 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CawFz5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 484 10 de Janeiro de 2023  PG. 2/4

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANA 
CNPJ n° 80.611.759/0001-40 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax.: (44) 3429-1234 ou 3429-1970 - CEP 87990-000  

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Norte, JOÃO 

LOURENÇO DA SILVA, no uso de suas atribuições regimentais e legais, no intuito de dar 

ampla publicidade CONVOCA todos os vereadores e a população em geral para as Reuniões 

Extraordinárias, que serão realizadas no recinto da Câmara Municipal de Diamante do Norte, 

nas datas de 11 de Janeiro de 2023, nos horários das 19h00min. e em às 20:00 horas, 

para a discussão e votação, da seguinte pauta: 
 

 

ORDEM DO DIA 
  

 

1. - PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 01/2021, que trata sobre a constituição das 

comissões permanentes da Câmara Municipal de Diamante do Norte. 

 

 
Câmara Municipal de Diamante do Norte (PR), 09 de Janeiro de 2022. 

 
 

 

 
 

JOÃO LOURENÇO DA SILVA  
Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Norte 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CawFz5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 484 10 de Janeiro de 2023  PG. 3/4

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

DECRETO N.º  009/2023 
 

SUMULA: Re/ratifica Decreto sob nº 069/2018 e dá outras 

providências. 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito do 

Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais. 

 

 

DECRETA:   

Art. 1º.  O Art. 1º do Decreto nº. 069/2018, passa a ter a seguinte redação:  

 

Art.1º. Fica concedido aposentadoria integral por invalidez, da regra especial, com proventos base 

das 80% maiores remunerações, no valor de R$ 1.378,17  (Um mil, trezentos e setenta e oito 

reais e dezessete centavos), a Servidora Municipal efetiva GIORDANA LUIZ PASSONI, 

Cédula de Identidade nº. 8.021.396-4/SSP/PR, e CPF nº. 046.641.999-61, cargo/função de 

PROFESSORA COM LICENCIATURA PLENA – B-01, lotada na Secretaria Municipal 

da Educação, Cultura e Esportes, de acordo com o artigo 40, § 1º. Inciso I, da CF; e artigo 

28,§ 6º, Lei Municipal de nº.26/2005,  a partir de 08 de Maio de 2018. 

 

Art.2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, publique-se e registre-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 09 de Janeiro de 2023. 

 

 REGISTRE-SE E     

      PUBLIQUE-SE      

ELIEL DOS SANTOS CORREA  

  Prefeito Municipal 

 

 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS 

E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CawFz5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 484 10 de Janeiro de 2023  PG. 4/4

 

   

 
   

 CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1970– CEP 87.990 – 000    

e-mail: camara@cmdiamantedonorte.pr.gov.br 

     

  

                                                                                                                                                          1 

 

 

 
 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
 
 

 

ATO N° 01/2023 

DATA DA CONCESSÃO 09/01/2023 

FAVORECIDO: PAULO AFONSO DE OLIVEIRA  

CPF: 616.614.739-20 

FUNÇÃO: CONTADOR 

MATRÍCULA: 031 

ORIGEM/DESTINO: DIAMANTE DO NORTE/MARINGÁ – PR 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Treinamento e capacitação na prática e-social, ministrado pela empresa Itech 

Capacitação e Tecnologia Ltda. – ME., no dia 10 de janeiro de 2023. 

PARTIDA E PROVÁVEL RETORNO  

PARTIDA: 10/01/2023 ÀS 06:00 HORAS 

RETORNO: 10/01/2023 ÀS 19:00 HORAS 

N° DE DIÁRIAS CONCEDIDAS: 0,5 (meia) diária 

VALOR UNITÁRIO DA DIÁRIA: R$ 250,00 

1/2 DIÁRIA SEM PERNOITE R$ 125,00 

VALOR TOTAL CONCEDIDO: R$ 125,00 

 
Autorizo a concessão. 
 

Câmara Municipal de Diamante do Norte (PR), 09 de janeiro 
de 2023. 

 
 
 

 
 

JOÃO LOURENÇO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CawFz5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-01-11T09:25:39-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




